
平成３０年８月３１日

真岡西中学校保護者 各位

真岡西中学校ＰＴＡ会長 仁平 映夫

〃 厚生委員長 吉田生久代

〃 校 長 石河 雅規

ＰＴＡ親子奉仕作業の中止について（お知らせ）

初秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校ＰＴＡの

諸活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、見出しの件について、以下の理由から、９月１日（土）に予定しておりました

ＰＴＡ親子奉仕作業を中止とさせていただくことにしましたので、お知らせいたします。

なお、この件については、本日一斉メールでもお知らせいたします。

○ 悪天候が予想されるため

○ 職員が夏季休業中に草刈り等を進め、作業内容がほとんどなくなったため

※ 刈り取った草は生徒の作業で処理します。

準備した飲み物は、ＳＦ当日、学級ごとに配布いたします。

教頭 中島

（８４）６２２３


